Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"28 м 04 2018г. № 233-П

Во изменение приказа
№ 760-Г! от 28.12.2017г.

Во изменение приказа № 760-П от 28.12.2017г. «О назначении руково
дителей ООП бакалавриата и специалитета»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа о назначении руководителей основных образова-

11 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
11.2 Промышленная теплоэнерге

тика
Бочкарев В.А., заведующий кафед
рой теплоэнергетики, к.т.н., доцент

Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по
учебной работе Смирнова В.В.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев